
DHK180
17.09.2019

      Akku-Meisselhammer      
1Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
286283-8                      Staubschutz 38                1  1 10

233966-1                      Sprengring 19                 1  2 4

450275-5                      Schutzabdeckung               1  3 11
234039-3                      Druckfeder 42                 1  4 3

257288-5                      Ring 21                       1  5 18

216022-2                      Kugel 7,0                     2  6 1

345873-7                      Führungsscheibe               1  7 4

233916-6                      Spiralfeder 21-29             1  8 1
345874-5                      Kugelführung                  1  9 13

450274-7                      Stellring                     1  10 10

231985-1                      Sprengring 43                 1  11 2

459752-4                      Motorlagerring                1  12
459748-5                      Getriebegehäuseabdeckung      1  13
213465-9                      O-Ring 31                     1  14 2

213617-2                      O-Ring 47                     1  15 5

319988-6                      Zylindergehäuse               1  16
213606-7                      O-Ring 48                     1  17 5

216002-8                      Kugel 4,8                     3  18 1

331796-5                      Entriegelungshülse            1  19 19

922243-3                      Innen-6 Kant-Schraube  M5x25  4  20 3

213008-7                      O-Ring 22,4                   1  21 3
262142-0                      Ring 26                       1  22 7

233956-4                      Sprengring 37                 1  23 1

257296-6                      Ring 39                       1  24 23

213142-3                      O-Ring 35                     1  25 8
324837-4                      Werkzeugaufnahme              1  26 55

213128-7                      O-Ring 12                     1  27 3

324844-7                      Schlagbolzen                  1  28 19

424065-2                      Gummiring 13                  1  29 17

267363-9                      Scheibe 12                    1  30 9
326814-2                      Zylinder                      1  31
326813-4                      Ring 29                       1  32
234041-6                      Druckfeder 32                 1  33 3

345872-9                      Scheibe 29                    1  34 8
268226-2                      Stift 6                       3  35 1

256862-6                      Stift 2,5                     3  36 3

911133-5                      Kombi-Schraube M4x18          4  37 1

419988-7                      Filterdeckel                  1  38 2
213218-6                      O-Ring 16                     1  39 3

443129-3                      Filter                        1  40 3

459746-9                      Getriebegehäusedeckel         1  41
424067-8                      Dichtungsring                 1  42 1

324845-5                      Kurbelwelle                   1  43 20
211232-6                      Rillenkugellager 6002LLU      1  44 20

213219-4                      Dichtring 15                  1  45 12

265490-6                      Innen-6 Kant-Schraube  M4x16  2  46 1

318202-7                      Lagerschild                   1  48 10

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
213513-4                      O-Ring 39                     1  49 2

267126-3                      Scheibe 22                    2  50 3

226675-9                      Stirnrad 36                   1  52 23
266041-8                      Schraube 5x25                 4  53 1

256087-2                      Stift 7                       1  54 1

324847-1                      Schläger                      1  55 19

213283-5                      O-Ring 18                     1  56 7

213283-5                      O-Ring 18                     1  57 7
213262-3                      O-Ring 18                     1  58 2

450298-3                      Kolben                        1  59 12

450278-9                      Pleuelstange                  1  60 6

331797-3                      Hülse 29                      1  61 15
232560-6                      Druckfeder 12                 1  62
158523-3                      Kurbelgehäuse                 1  63 38

213415-4                      O-Ring 28                     1  63,1 3

211131-2                      Rillenkugellager 6001DDW      1  64 20
253748-5                      Unterlagscheibe 12            1  65 2

519589-2                      Anker 18V inkl. 64, 65, 67    1  66
210022-4                      Rillenkugellager 626DDW       1  67 12

265995-6                      Schraube 4x18                 2  69 1

459749-3                      Feldabdeckung                 1  70
629451-4                      Feld 18V                      1  71
459747-7                      Motorgehäuse                  1  72
620936-3                      LED                           1  73 16

232411-3                      Druckfeder 8                  1  74 1
265995-6                      Schraube 4x18                 7  75 1

183N36-9                      Gehäuse-Set inkl. 88          1  76
263005-3                      Gummistift 6                  2  76,1 1

620796-3                      Potentiometer                 1  77 23

140M96-8                      Gehäusedeckel                 1  78
265995-6                      Schraube 4x18                 2  79 1

232152-1                      Blattfeder                    1  80 7

459751-6                      Schalterverriegelung          1  81
651399-2                      Schalter C3JW-6B-PA           1  82
459750-8                      Schalthebel                   1  83
232561-4                      Druckfeder 5                  1  84
620C18-9                      Elektronik                    1  85
643874-2                      Kontaktplatte                 1  86 17
265995-6                      Schraube 4x18                 4  87 1

183N36-9                      Gehäuse-Set inkl. 76          1  88
263005-3                      Gummistift 6                  2  88,1 1

856L09-0                      Serien-Nr.-Schild DHK180      1  89
911211-1                      Kombi-Schraube M5x12          2  90 1
264002-2                      Vierkantmutter M5             2  91 1

856L02-4                      Typenschild DHK180            1  94

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



DHK180
17.09.2019

      Akku-Meisselhammer      
2Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.

*** Zubehör ***               

127344-4                      Einhängebügel                 1  Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DHK180
      Akku-Meisselhammer      

17.09.2019 / 33Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


